РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район

КУЛАЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
заседания Кулажского сельского Совета народных депутатов 4 созыва

04.06.2021_г. №73

О даче согласия Кулажской сельской
администрации Суражского района Брянской
области на принятие в муниципальную
собственность МО «Кулажское сельское
поселение Суражского муниципального района
Брянской области» из федеральной
собственности Брянской области объекта
недвижимого имущества - земельного участка,
расположенного по адресу: Брянская область,
Суражский район, п. Лесное, комбинат «Слава»

Рассмотрев ходатайство Кулажской сельской администрации Суражского
района Брянской области и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства РФ № 374
от 13.06.2006 года «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о
передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную
собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или
собственность субъекта Российской Федерации", Кулажский сельский Совет
народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Дать согласие Кулажской сельской администрации Суражского района
Брянской области на принятие в муниципальную собственность МО «Кулажское
сельское поселение Суражского муниципального района Брянской области» из
федеральной собственности объекта недвижимого имущества - земельного участка
с кадастровым номером 32:25:0421601:2, площадью 75108 кв. м., расположенного
по адресу: Брянская область, Суражский район, п. Лесное, комбинат «Слава», вид
разрешенного использования: для производственных целей; для иных видов жилой
застройки, категория земель: земли населенных пунктов.

2. Главе Кулажской сельской администрации Суражского района Брянской
области /Мартыненко В.Н./ произвести регистрацию права муниципальной
собственности на вышеуказанное недвижимое имущество в соответствии с
действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в

Г лава Кулажского сельского поселения О.Ф. Меньков